каттамы экендиги, жай айларында Кызыл-Суу дарыясынын деңгээли көтөрүлгөн учурда 

мурда өтүү мүмкүн болбой калып келгендиги белгиленсин. 

3.  Көпүрөнүн курулушу боюнча подрядчы катары аныкталган ОсОО «Ихтур-Юг» 

уюм менен түзүлгөн келишимдин жалпы суммасы 23 481 694 (жыйырма үч миллион төрт 

жүз сексен бир миң алты жүз токсон төрт) сом экендиги маалымдалсын. 

4.  Курулуш иштерине 6 500 000 (алты миллион беш жүз миң) сом жергиликтүү 

бюджеттен төлөнгөндүгү, учурда подрядчы уюмдун алдында 16 981 694 (он алты миллион 

тогуз жүз сексен бир миң алты жүз токсон төрт) сом карыз калганы белгиленсин. 

5.  Подрядчы уюмдун алдында калган карыз каражатты жабуу максатында Ош 

облустук өнүктүрүү фондуна Памир-Алай айыл өкмөтү тиешелүү документтерди даярдап  

белгиленген тартипте тапшыруу тапшырылсын. 

6.  Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө айылдык кеңешинин тиешелүү